Interfuer(unt) ibi testes Guilielmus filius condam Guidradi Soltarii de Turno et Petrus Soltarius filius condam Roberti Soltari de Turno et Delaidus filius condam domini Guilielmi Piçinelli | de Turno.

(SN)  Ego Petrus Bonolçellus notarius de Cum(is) filius Iohannis Bonolçelli de Noveçano hanc car(tam) tradidi et scripsi.  
(L.M.P.)